
KIT
REV: 0   7179

FECHA: 23/07/2021

HOJA: 1/12

CODIGO W7320000

DESCRIPCION: POLARIS® 380

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   W7330105 BOLSA ESTÁNDAR 1 16   W7330228 TORNILLO INOX. 8-32 3 3/4” 5

2   W7330222 TAPA SUPERIOR DE LA TURBINA 1 17   W7330230 ARANDELA DE CIERRE, SOPORTE DEL EJE 4

3   W7330218 TAPÓN EJE 1 18   W7330220 CONJUNTO DE ENGRANAJES DE TRANSMISIÓN CON COJINETE DE TURBINA1

4   W7330226 ABRAZADERA, ACERO INOXIDABLE 5 19   W7330216 RUEDA DE TURBINA CON COJINETE 1

5   W7330217 RODAMIENTO RUEDA ATV 1 20   W7330219 RUEDA, LADO SENCILLO 1

6   W7230210 CUBIERTA RUEDA BLANCA 1 21   W7230234 KIT JET IMPULSOR 1

7   W7330213 RUEDA, LADO DOBLE 1 22   W7330233 CONEXIÓN ARPONADA DE MANGUERA BARREDORA, COMPLETA1

8   W7330215 JUEGO DE BANDAS, PEQUEÑA YGRANDE 1 23   W7230207 TORNILLO AJUSTE COLA LIMPIAFONDOS 1

9   W7330236 COJINETE DE ESCUDO 1 24   W7230206 ABRAZADERA COLA LIMPIAFONDOS BLANCA 1

10   W7330244 CHASIS 1 25   W7330240 PESA DE BASE 1

11   W7330229 TORNILLO 1/2” INOX. 5 26   W7230246 ABRAZADERA MANGUERA SISTEMA DISTRIBUCIÓN6

12   W7330221 BLOQUE EJE 1 27   W7330234 RETÉN DEL CHORRO (X2) 2

13   W7330214 SEPARADOR DE LAS BANDAS, POLEA 1 28   W7330235 SISTEMA SUMINISTRO AGUA 1



KIT
REV: 0   7179

FECHA: 23/07/2021

HOJA: 2/12

CODIGO W7320000

DESCRIPCION: POLARIS® 380

14   W7230208 CASQUILLO COLA LIMPIAFONDOS 1 30   W7230245 ESPONJA DE LA COLA BARREDORA 1

15   W7330212 POLEA DE TRANSFERENCIA Y EJEIMPULSOR 1 31   W7330231 ANILLO ESPACIADOR, CONDUCTO DE ALIMENTACIÓN1

32   W7330238 CARCASA SUPERIOR Y INFERIOR 1 54   W7230306 MANGUERA ALIMENTACIÓN LEADER 3 M 1

33   W7330232 TUBO ALIMENTADOR Y PIEZA ESPACIADORA 1 55   W7230308 KIT VÁLVULA RETROCESO 1

34   W7230201 FLOTADOR CABEZAL 1 56   W7230310 CARCASA VÁLVULA DE RETROCESO 1

35   W7230204 COLA LIMPIAFONDOS COMPLETA 1 57   W7230312 TUERCA VÁLVULA DE RETROCESO 1

36   W7230205 ANILLO PROTECTOR 1 58   W7230309 MECANISMO VÁLVULA DE RETROCESO 1

37   W7230107 FIJADOR BOLSA 1 SPECIAL   W7230203 PESO COLA LIMPIAFONDOS 1

38   W7330224 CARCASA SUPERIOR 1 SPECIAL   W7230211 CUBIERTA RUEDA CON VENTOSAS 1

39   W7330237 CARCASA INFERIOR 1 SPECIAL   W7230220 TORNILLO, CABEZA REDONDA SS DE 10-32 X 3/8 "* 1010

40   W7230325 DISCO RESTRICTOR, AZUL Y ROJO 1 SPECIAL   W7230307 MANGUERA ALIMENTACIÓN COMPL. (SIN VÁLVULA RETROCESO)1

41   W1230317 ACCESORIO UNIVERSAL DE PARED 1 SPECIAL   W7230401 ACOPLAMIENTO 1 1/2” 3 3/4” 1

42   W7230322 CONJUNTO CONECTOR AUP 1 SPECIAL   W7230412 PROTECTOR ESCALERA (2 PANELES) 1

43   W7330325 AUP KIT DE RESTRICCIÓN DE PRESIÓN 1 SPECIAL   W7230403 CONTROLADOR DE PRESIÓN 1

44   W7230319 JUNTA TÓRICA PARA CONJUNTO CONECTOR AUP1 SPECIAL   W7230313 JUNTA TÓRICA PARA G52 1

45   W7230323 VÁLVULA REGULADORA DE PRESIÓN 1 SPECIAL   W7330101 BOLSA DE HOJAS 1

46   W7230304 DESCONECTOR RÁPIDO AUP 1 SPECIAL   W7330103 BOLSA ULTRAFINA 1

47   W7230302 TUERCA SUJECIÓN MANGUERA 1 SPECIAL   W7230320 MANGUERA ALIMENTACIÓN CON FLOT. BLANCA 1

49   W7230316 CONJUNTO DE FILTROS EN LÍNEA (EXTERIOR) 1 SPECIAL   W7230407 CODO ADAPTABLE TOMA PISCINAS 1

50   W7430231 TAMIZ FILTRO EXTERIOR 1 SPECIAL   W7330001 KIT TREN RODANTE PARA POLARIS® 380 1

51   W7230301 FLOTADOR MANGUERA 1 SPECIAL   W7330241 KIT DE CONVERSIÓN VÁLVULA DE INVERSIÓN 1

52   W7230305 MANGUERA ALIMENTACIÓN BLANCA DURA 3 M 1 SPECIAL   W7230408 DESCONECTOR UNIVERSAL PLÁSTICO 1

53   W7230303 PIVOTE GIRATORIO 1



ÉCLATÉ
REV.: 0   7179

DATE: 23/07/2021

PAG.: 3/12

CODE W7320000

DESCRIPTION: POLARIS® 380

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   W7330105 SAC FILTRE STANDARD AVEC FERMETURE ÉCLAIR1 16   W7330228 VIS 8-32 X 3/4" INOX 5

2   W7330222 CARTER SUPÉRIEUR DE TURBINE 1 17   W7330230 RONDELLE D’ARRÊT / BLOC ESSIEU (PAR 4) 4

3   W7330218 ENJOLIVEUR 1 18   W7330220 JEU D’ENGRENAGES AVEC ROULEMENT DE TURBINE1

4   W7330226 GOUPILLE DE ROUE INOX (CONDITIONNÉ PAR 5) 5 19   W7330216 ROULEMENT DE TURBINE 1

5   W7330217 ROULEMENT À BILLE 1 20   W7330219 ROUE CÔTÉ ROUE UNIQUE 1

6   W7230210 PNEU BLANC SOUPLE 1 21   W7230234 KIT « JET ARRIÈRE DE PROPULSION » 1

7   W7330213 ROUES 1 22   W7330233 RACCORD DU TUYAU DE BALAYAGE 1

8   W7330215 JEU DE COURROIES (GRANDE ET PETITE) 1 23   W7230207 VIS DE RÉGLAGE TENTACULE 1

9   W7330236 PROTECTEURS ROULEMENTS À BILLES 1 24   W7230206 COLLIER BLANC TENTACULE 1

10   W7330244 CHÂSSIS 1 25   W7330240 LEST DE BASE 1

11   W7330229 VIS ½" INOX 5 26   W7230246 COLLIER POUR SYSTÈME DE DISTRIBUTION (PAR 6)6

12   W7330221 BLOC ESSIEU 1 27   W7330234 CLIPS FIXATION JET 2

13   W7330214 SÉPARATEUR DE COURROIES 1 28   W7330235 SYSTÈME DE DISTRIBUTION D’EAU 1



ÉCLATÉ
REV.: 0   7179

DATE: 23/07/2021

PAG.: 4/12

CODE W7320000

DESCRIPTION: POLARIS® 380

14   W7230208 GICLEUR ET BAGUE D'EXTRÉMITÉ TENTACULE 1 30   W7230245 BROSSE DE QUEUE 1

15   W7330212 POULIE D’ENTRAÎNEMENT ET ARBRE MOTEUR 1 31   W7330231 JOINT TORIQUE DU MÂT 1

32   W7330238 CARCASSE INFÉRIEURE ET SUPÉRIEURE 1 54   W7230306 TUYAU D'ALIMENTATION LEADER 3 M, GRIS 1

33   W7330232 ENSEMBLE D’ALIMENTATION 1 55   W7230308 VANNE DE RECUL 1

34   W7230201 FLOTTEUR D’ÉQUILIBRAGE 1 56   W7230310 CAPOT DE VANNE DE RECUL G-52 1

35   W7230204 TENTACULE COMPLÈTE 1 57   W7230312 COLLIER POUR VANNE DE RECUL 1

36   W7230205 ANNEAU D'USURE 1 58   W7230309 MÉCANISME INTERNE POUR G 52 1

37   W7230107 COLLIER FIXATION SAC 1 SPECIAL   W7230203 LEST DE TUYAU 1

38   W7330224 CAPOT SUPÉRIEUR 1 SPECIAL   W7230211 PNEU VENTOUSE 1

39   W7330237 CAPOT INFÉRIEUR 1 SPECIAL   W7230220 VIS, 10-32 X 3/8" SS TETE CYCLINDRIQUE *10 10

40   W7230325 DISQUES REDUCTEURS BLEU ET ROUGE POUR CONNECTEUR UNIVERSEL DE PAROIS1 SPECIAL   W7230307 TUYAU D’ALIMENTATION COMPLET SANS VANNE DE RECUL1

41   W1230317 RACCORD MURAL UNIVERSEL FILETÉ 1 SPECIAL   W7230401 ACCOUPLEMENT 1 ½" X ¾" 1

42   W7230322 KIT CONNECTEUR UNIVERSEL DE PAROI 1 SPECIAL   W7230412 PARE-ÉCHELLE 1

43   W7330325 KIT REDUCTEUR POUR CONNECTEUR UNIVERSEL DE PAROIS1 SPECIAL   W7230403 TESTEUR DE PRESSION 1

44   W7230319 JOINT TORIQUE POUR CONNECTEUR UNIVERSEL DE PAROIS NOIR1 SPECIAL   W7230313 JOINT TORIQUE POUR G-52 1

45   W7230323 VALVE DE DÉCOMPRESSION 1 SPECIAL   W7330101 SAC À FEUILLES 1

46   W7230304 PRISE RAPIDE DE PAROI 1 SPECIAL   W7330103 SAC ULTRA-FIN 1

47   W7230302 BAGUE DE SERRAGE FILETÉE POUR TUYAU D'ALIMENTATION1 SPECIAL   W7230320 TUYAU D'ALIMENTATION BLANC 3 M AVEC FLOTTEURS1

49   W7230316 ENSEMBLE FILTRE LIGNE 1 SPECIAL   W7230407 COUDE ADAPTABLE 1

50   W7430231 FILTRE EN LIGNE 1 SPECIAL   W7330001 KIT «TRAIN ROULANT» POUR POLARIS® 380 1

51   W7230301 FLOTTEUR DE TUYAU D'ALIMENTATION 1 SPECIAL   W7330241 KIT CONVERSION VANNE DE RECUL 1

52   W7230305 TUYAU D'ALIMENTATION 3 M, BLANC 1 SPECIAL   W7230408 CLÉ DE DÉMONTAGE 1

53   W7230303 EMERILLON TOURNANT 1



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   7179

DATE: 23/07/2021

SHEET: 5/12

CODE W7320000

DESCRIPTION: POLARIS® 380

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   W7330105 ZIPPERED ALL-PURPOSE BAG 1 16   W7330228 SCREW, 8-32 X 3/4" SS PAN HEAD (X5) 5

2   W7330222 HOUSING, TURBINE UPPER 1 17   W7330230 LOCK WASHER, AXLE BLOCK (X4) 4

3   W7330218 HUB CAP (X3) 1 18   W7330220 DRIVE TRAIN GEAR KIT WITH TURBINE BEARING 1

4   W7330226 E-CLIP, STAINLESS STEEL (X5) 5 19   W7330216 TURBINE WHEEL WITH BEARING 1

5   W7330217 BALL BEARING 1 20   W7330219 WHEEL, SINGLE-SIDE 1

6   W7230210 TIRE MAX TRAX 1 21   W7230234 THRUST JET KIT 1

7   W7330213 WHEEL, DOUBLE-SIDE 1 22   W7330233 SWEEP HOSE BARB COMPLETE 1

8   W7330215 BELT KIT, SMALL AND LARGE 1 23   W7230207 ADJUSTEMENT SCREW 1

9   W7330236 SHIELD, BEARING 1 24   W7230206 SWEEP HOSE ATTACH CLAMP 1

10   W7330244 ASSEMBLY 1 25   W7330240 BASE WEIGHT 1

11   W7330229 SCREW, 8-32 X 1/2" SS PAN HEAD 5 26   W7230246 HOSE CLAMP FOR WATER MANAGEMENT SYSTEM (X6)6

12   W7330221 AXLE BLOCK KIT (FRONT AND REAR) 1 27   W7330234 JET RETAINER (X2) 2

13   W7330214 BELT DIVIDER, TRANSFER PULLEY 1 28   W7330235 WATER MANAGEMENT SYSTEM 1



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   7179

DATE: 23/07/2021

SHEET: 6/12

CODE W7320000

DESCRIPTION: POLARIS® 380

14   W7230208 ORIFICE TIP W/ ORIFICE TIP GUARD 1 30   W7230245 SWEEP HOSE SCRUBBER 1

15   W7330212 TRANSFER PULLEY/DRIVE SHAFT ASSEMBLY 1 31   W7330231 O-RING, IN-HEAD TIMER/FEED PIPE ASSEMBLY 1

32   W7330238 TOP AND BASE ASSEMBLY 1 54   W7230306 LEADER HOSE,10FT., GRAY 1

33   W7330232 FEED PIPE/TIMER BLANK ASSEMBLY 1 55   W7230308 BACK-UP VALVE KIT 1

34   W7230201 FLOAT, HEAD 1 56   W7230310 CASE KIT FOR G52 1

35   W7230204 SWEEP HOSE COMPLETE 1 57   W7230312 COLLAR, BACK-UP VALVE 1

36   W7230205 WEAR RINGS 1 58   W7230309 MECHANISM FOR G52 1

37   W7230107 BAG COLLAR 1 SPECIAL   W7230203 WEIGHT, SWEEP HOSE 1

38   W7330224 TOP HOUSING 1 SPECIAL   W7230211 TIRE, POSITRAX® FOR FIBERGLASS 1

39   W7330237 BASE ASSEMBLY 1 SPECIAL   W7230220 SCREW, 10-32 X 3/8" SS PAN HEAD, 10/PK 10

40   W7230325 UWF RESTRICTOR DISKS, RED & BLUE 2 KIT 1 SPECIAL   W7230307 FEED HOSE ASSEMBLY COMPLETE 1

41   W1230317 UWF RESTRICTOR KIT 1 SPECIAL   W7230401 ACCOUPLEMENT 1 1/2” X 3/4” 1

42   W7230322 UWF CONNECTOR ASSEMBLY 1 SPECIAL   W7230412 LADDER GUARD, 2 PANELS 1

43   W7330325 UWF RESTRICTOR KIT 1 KIT 1 SPECIAL   W7230403 PRESSURE TESTER W/O GAUGE 1

44   W7230319 O-RING, UWF 1 1 1 SPECIAL   W7230313 O-RING KIT, BACK-UP VALVE 1

45   W7230323 PRESSURE RELIEF VALVE 1 SPECIAL   W7330101 LEAF BAG 1

46   W7230304 QUICK DISCONNECT, UWF 1 SPECIAL   W7330103 SAND/SILT BAG 1

47   W7230302 NUT, FEED HOSE, GRAY 1 SPECIAL   W7230320 FEED HOSE WITH FLOATS 1

49   W7230316 IN-LINE FILTER ASSEMBLY 1 SPECIAL   W7230407 STREET ELL 1

50   W7430231 SCREEN, IN-LINE FILTER 1 1 1 SPECIAL   W7330001 POLARIS VAC-SWEEP® 380/360 FACTORY TUNE UP KIT1

51   W7230301 FLOAT, FEED HOSE, GRAY 1 SPECIAL   W7330241 BACK UP VALVE CONVERTION KIT 1

52   W7230305 FEED HOSE, 10FT., WHITE 1 SPECIAL   W7230408 UWF REMOVAL TOOL, PLASTIC 1

53   W7230303 SWIVEL BALL BEARING, GRAY 1



ESPLOSO
REV.: 0   7179

DATA: 23/07/2021

PAG.: 7/12

CODICE W7320000

DESCRIZIONE: POLARIS® 380

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   W7330105 BORSA STANDARD 1 16   W7330228 VITE INOX 8-32 3 3/4" 5

2   W7330222 COPERCHIO SUPERIORE DELLA TURBINA 1 17   W7330230 RONDELLA DI CHIUSURA, SUPPORTO DELL'ASSE 4

3   W7330218 TAPPO ASSE 1 18   W7330220 INSIEME DI INGRANAGGI DI TRASMISSIONE CON CUSCINETTO DELLA TURBINA1

4   W7330226 GIUNTO AD ANELLO, ACCIAIO INOX 5 19   W7330216 RUOTA DELLA TURBINA CON CUSCINETTO 1

5   W7330217 BALL BEARING (380/360/340) 1 20   W7330219 RUOTA, LATO SEMPLICE 1

6   W7230210 TIRE, MAXTRAX® (380/360/280/18 1 21   W7230234 THRUST JET KIT (380/360/280/18 1

7   W7330213 RUOTA, LATO DOPPIO 1 22   W7330233 ATTACCO AD ARPIONE PER TUBO PULITORE, COMPLETO1

8   W7330215 SET DI CINGHIE, PICCOLA E GRANDE 1 23   W7230207 ADJUSTMENT SCREW, SWEEP HOSE ( 1

9   W7330236 CUSCINETTO DI PROTEZIONE 1 24   W7230206 SWEEP HOSE ATTACH CLAMP (380/3 1

10   W7330244 TELAIO 1 25   W7330240 ZAVORRA DELLA BASE 1

11   W7330229 VITE 1/2" INOX 5 26   W7230246 HOSE CLAMP FOR WATER MANAGEMENT SYSTEM (SET OF 6)6

12   W7330221 BLOCCO ASSI 1 27   W7330234 FERMO DEL GETTO (X2) 2

13   W7330214 SEPARATORE DELLE CINGHIE, PULEGGIA 1 28   W7330235 SISTEMA DI EROGAZIONE DELL'ACQUA 1



ESPLOSO
REV.: 0   7179

DATA: 23/07/2021

PAG.: 8/12

CODICE W7320000

DESCRIZIONE: POLARIS® 380

14   W7230208 ORIFICE TIP WITH ORIFICE TIP G 1 30   W7230245 SWEEP HOSE SCRUBBER (380/360/2 1

15   W7330212 PULEGGIA DI TRASMISSIONE E ALBERO MOTORE1 31   W7330231 ANELLO DISTANZIATORE, CONDOTTO DI ALIMENTAZIONE1

32   W7330238 CARCASSA SUPERIORE E INFERIORE 1 54   W7230306 LEADER HOSE10 FOOT (380/280/18 1

33   W7330232 TUBO DI ALIMENTAZIONE E ELEMENTO DISTANZIATORE1 55   W7230308 BACK UP VALVE POLARIS 1

34   W7230201 FLOAT, HEAD (380/360/280/180) 1 56   W7230310 CASE KIT FOR G52 (380/280/180) 1

35   W7230204 SWEEP HOSE COMPLETE (380/280/1 1 57   W7230312 COLLAR, BACK-UP VALVE (380/280 1

36   W7230205 WEAR RINGS (380/360/280/180) 1 58   W7230309 MECHANISM FOR G52 (380/280/180 1

37   W7230107 BAG COLLAR (380/280) 1 SPECIAL   W7230203 WEIGHT, SWEEP HOSE (380/360/28 1

38   W7330224 CARCASSA SUPERIORE 1 SPECIAL   W7230211 TIRE, POSITRAX® FOR FIBERGLASS 1

39   W7330237 CARCASSA INFERIORE 1 SPECIAL   W7230220 SCREW 10-32 X 3/8" STAINLESS STEEL PAN HEAD (SET OF 10)10

40   W7230325 UWF RESTRICTOR DISKS, RED AND 1 SPECIAL   W7230307 FEED HOSE COMPLETE WITH UWF, N 1

41   W1230317 RACCORD MURAL-UWF 1 SPECIAL   W7230401 COUPLING, 1-1/2" NPTF X 3/4" N 1

42   W7230322 UWF CONNECTOR ASSEMBLY (380/28 1 SPECIAL   W7230412 LADDER GUARD, 2 PANELS 1

43   W7330325 UWF RESTRICTOR KIT (380/280/18 1 SPECIAL   W7230403 PRESSURE TESTER W/O GAUGE (380 1

44   W7230319 O-RING, UWF/QD (ALL PRESSURE-S 1 SPECIAL   W7230313 O-RING KIT, BACK-UP VALVE (380 1

45   W7230323 PRESSURE RELIEF VALVE (380/280 1 SPECIAL   W7330101 CONTENITORE PER FOGLIE 1

46   W7230304 QUICK DISCONNECT, UWF (380/280 1 SPECIAL   W7330103 CONTENITORE ULTRASOTTILE 1

47   W7230302 NUT, FEED HOSE (380/280/180) 1 SPECIAL   W7230320 FEED HOSE WITH FLOATS, (380/28 1

49   W7230316 INLINE FILTER ASSEMBLY 1 SPECIAL   W7230407 STREET ELL (380/360/280/180) 1

50   W7430231 SCREEN, INLINE FILTER 1 SPECIAL   W7330001 KIT SOTTOCARRO PER POLARIS® 380 1

51   W7230301 FLOAT, FEED HOSE (380/280/180) 1 SPECIAL   W7330241 KIT DI CONVERSIONE VALVOLA DI INVERSIONE 1

52   W7230305 FEED HOSE,10 FOOT (380/280/180 1 SPECIAL   W7230408 UWF REMOVAL TOOL, PLASTIC (ALL 1

53   W7230303 SWIVEL, BALL BEARING (380/280/ 1



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   7179

DATUM: 23/07/2021

BLATT: 9/12

CODE W7320000

BESCHREIBURG: POLARIS® 380

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   W7330105 STANDARD-TASCHE 1 16   W7330228 SCHRAUBE INOX. 8-32 3 3/4” 5

2   W7330222 OBERER TURBINENDECKEL 1 17   W7330230 VERSCHLUSSSCHEIBE, WELLENSTÜTZE 4

3   W7330218 ACHSENVERSCHLUSS 1 18   W7330220 ÜBERTRAGUNGSGETRIEBESATZ MIT TURBINENLAGER1

4   W7330226 KLEMME, ROSTFREIER STAHL 5 19   W7330216 TURBINENRAD MIT LAGER 1

5   W7330217 BALL BEARING (380/360/340) 1 20   W7330219 RAD, EINSEITIG 1

6   W7230210 REIFEN 1 21   W7230234 THRUST JET KIT (380/360/280/18 1

7   W7330213 RAD, DOPPELSEITIG 1 22   W7330233 KEHRMASCHINENSCHLAUCH HARPUNENANSCHLUSS, KOMPLETT1

8   W7330215 BANDSET, KLEIN UND GROSS 1 23   W7230207 ADJUSTMENT SCREW, SWEEP HOSE ( 1

9   W7330236 SCHUTZLAGER 1 24   W7230206 SCHLAUCHKLEMME F. POLARIS 1

10   W7330244 GEHÄUSE 1 25   W7330240 GRUNDGEWICHT 1

11   W7330229 SCHRAUBE 1/2” INOX. 5 26   W7230246 HOSE CLAMP FOR WATER MANAGEMENT SYSTEM (SET OF 6)6

12   W7330221 ACHSENBLOCK 1 27   W7330234 JET SEAL (X2) 2

13   W7330214 BANDTRENNER, RIEMEN 1 28   W7330235 WASSERVERSORGUNGSSYSTEM 1



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   7179

DATUM: 23/07/2021

BLATT: 10/12

CODE W7320000

BESCHREIBURG: POLARIS® 380

14   W7230208 ORIFICE TIP WITH ORIFICE TIP G 1 30   W7230245 SCHLAUCHSCHWAMM F. POLARIS 1

15   W7330212 UMLENKROLLE UND ANTRIEBSWELLE 1 31   W7330231 DISTANZRING, ZULEITUNG 1

32   W7330238 OBERES UND UNTERES GEHÄUSE 1 54   W7230306 LEADER HOSE10 FOOT (380/280/18 1

33   W7330232 ZUFÜHRUNGSROHR UND DISTANZSTÜCK 1 55   W7230308 BACK UP VALVE POLARIS 1

34   W7230201 FLOAT, HEAD (380/360/280/180) 1 56   W7230310 CASE KIT FOR G52 (380/280/180) 1

35   W7230204 SWEEP HOSE COMPLETE (380/280/1 1 57   W7230312 COLLAR, BACK-UP VALVE (380/280 1

36   W7230205 WEAR RINGS (380/360/280/180) 1 58   W7230309 MECHANISM FOR G52 (380/280/180 1

37   W7230107 BAG COLLAR (380/280) 1 SPECIAL   W7230203 WEIGHT, SWEEP HOSE (380/360/28 1

38   W7330224 GEHÄUSE OBERSEITE 1 SPECIAL   W7230211 TIRE, POSITRAX® FOR FIBERGLASS 1

39   W7330237 GEHÄUSE UNTERSEITE 1 SPECIAL   W7230220 SCREW 10-32 X 3/8" STAINLESS STEEL PAN HEAD (SET OF 10)10

40   W7230325 UWF RESTRICTOR DISKS, RED AND 1 SPECIAL   W7230307 FEED HOSE COMPLETE WITH UWF, N 1

41   W1230317 RACCORD MURAL-UWF 1 SPECIAL   W7230401 COUPLING, 1-1/2" NPTF X 3/4" N 1

42   W7230322 UWF CONNECTOR ASSEMBLY (380/28 1 SPECIAL   W7230412 LADDER GUARD, 2 PANELS 1

43   W7330325 UWF RESTRICTOR KIT (380/280/18 1 SPECIAL   W7230403 PRESSURE TESTER W/O GAUGE (380 1

44   W7230319 O-RING, UWF/QD (ALL PRESSURE-S 1 SPECIAL   W7230313 O-RING KIT, BACK-UP VALVE (380 1

45   W7230323 PRESSURE RELIEF VALVE (380/280 1 SPECIAL   W7330101 BLÄTTER-TASCHE 1

46   W7230304 QUICK DISCONNECT, UWF (380/280 1 SPECIAL   W7330103 EXTRAFEINE TASCHE 1

47   W7230302 NUT, FEED HOSE (380/280/180) 1 SPECIAL   W7230320 FEED HOSE WITH FLOATS, (380/28 1

49   W7230316 INLINE FILTER ASSEMBLY 1 SPECIAL   W7230407 STREET ELL (380/360/280/180) 1

50   W7430231 SCREEN, INLINE FILTER 1 SPECIAL   W7330001 ANTRIEBSSTRANG-BAUSATZ FÜR POLARIS® 380 1

51   W7230301 FLOAT, FEED HOSE (380/280/180) 1 SPECIAL   W7330241 UMKEHRVENTIL-UMRÜSTSATZ 1

52   W7230305 FEED HOSE,10 FOOT (380/280/180 1 SPECIAL   W7230408 UWF REMOVAL TOOL, PLASTIC (ALL 1

53   W7230303 SWIVEL, BALL BEARING (380/280/ 1



ITEM
REV.: 0   7179

DATA: 23/07/2021

FOLHA: 11/12

CODIGO W7320000

DESCRICÃO: POLARIS® 380

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   W7330105 SACO STANDARD 1 16   W7330228 PARAFUSO INOX. 8-32 3 3/4” 5

2   W7330222 TAMPA SUPERIOR DA TURBINA 1 17   W7330230 ANILHA DE FECHO, SUPORTE DO EIXO 4

3   W7330218 TAMPA DO EIXO 1 18   W7330220 KIT DE ENGRENAGEM DE TRANSMISSÃO COM ROLAMENTO DE TURBINA1

4   W7330226 ABRAÇADEIRA, AÇO INOX 5 19   W7330216 RODA DE TURBINA COM ROLAMENTO 1

5   W7330217 BALL BEARING (380/360/340) 1 20   W7330219 RODA, LADO ÚNICO 1

6   W7230210 COBERTURA RODA BRANCA 1 21   W7230234 KIT INJECTOR 1

7   W7330213 RODA, LADO DUPLO 1 22   W7330233 CONETOR ACOPLADO PARA MANGUEIRA DE LIMPEZA, COMPLETO1

8   W7330215 CONJUNTO DE CORREIAS, PEQUENA E GRANDE 1 23   W7230207 PARAFUSO AJUSTE CAUDA 1

9   W7330236 PROTEÇÃO DE ROLAMENTO 1 24   W7230206 BRAÇADEIRA CAUDA BRANCA 1

10   W7330244 CHASSIS 1 25   W7330240 PESO DA BASE 1

11   W7330229 PARAFUSO 1/2" INOX. 5 26   W7230246 BRAÇADEIRA MANG SIST DISTRIB 6

12   W7330221 BLOCO DO EIXO 1 27   W7330234 RETENTOR DO JACTO (X2) 2

13   W7330214 SEPARADOR DE CORREIAS, POLIA 1 28   W7330235 SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DA ÁGUA 1
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14   W7230208 MANGA CAUDA ASPIRADOR 1 30   W7230245 FRICCIONADOR CAUDA ASPIRADOR 1

15   W7330212 POLIA DE TRANSFERÊNCIA E EIXO DE TRANSMISSÃO1 31   W7330231 JUNTA DE VEDAÇÃO, CONDUTA DE ALIMENTAÇÃO1

32   W7330238 ARMAÇÃO SUPERIOR E INFERIOR 1 54   W7230306 MANGUEIRA ALIMENT LEADER 3M 1

33   W7330232 TUBO DE ALIMENTAÇÃO 1 55   W7230308 KIT VÁLVULA RETROCESSO 1

34   W7230201 FLUTUADOR CABEÇA 1 56   W7230310 ESTRUTURA VÁLVULA RETROCESSO 1

35   W7230204 CAUDA ASPIRADOR COMPLETA 1 57   W7230312 PORCA VÁLVULA DE RETROCESSO 1

36   W7230205 ANEL PROTECTOR 1 58   W7230309 MECANISMO VÁLVULA RETROCESSO 1

37   W7230107 FIXADOR SACO 1 SPECIAL   W7230203 PESO CAUDA ASPIRADOR 1

38   W7330224 ARMAÇÃO SUPERIOR 1 SPECIAL   W7230211 COBERTURA RODA COM VENTOSAS 1

39   W7330237 ARMAÇÃO INFERIOR 1 SPECIAL   W7230220 PARAFUSO 10-32 3 3/8" INOX. 10

40   W7230325 DISCO RESTRIÇÃO AZUL/VERMELHO 1 SPECIAL   W7230307 MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO 1

41   W1230317 RACCORD MURAL-UWF 1 SPECIAL   W7230401 ACOPLAMENTO 1 1/2" 3 3/4" 1

42   W7230322 CONJUNTO CONECTOR AUP 1 SPECIAL   W7230412 PROTECTOR ESCADA (2 PAINÉIS) 1

43   W7330325 AUP KIT RESTRIÇÃO DE PRESSÃO 1 SPECIAL   W7230403 CONTROLADOR DE PRESSÃO 1

44   W7230319 RETENTOR ACESS UNIVERSAL PARED 1 SPECIAL   W7230313 JUNTA TÓRICA PARA G52 1

45   W7230323 VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO 1 SPECIAL   W7330101 SACO PARA FOLHAS 1

46   W7230304 DESCONECTOR RÁPIDO AUP 1 SPECIAL   W7330103 SACO ULTRAFINO (PARA AREIA/ LAMA) 1

47   W7230302 PORCA FIXAÇÃO MANGUEIRA 1 SPECIAL   W7230320 MANGUEIRA ALIMEN C/FLUT.BRANCO 1

49   W7230316 CONJ FILTROS EM LINHA 1 SPECIAL   W7230407 COTOVELO ADAPTÁVEL TOMADA 1

50   W7430231 REDE FILTRO EXTERIOR 1 SPECIAL   W7330001 KIT DE ENGRENAGEM PARA POLARIS® 380 1

51   W7230301 FLUTUADOR MANGUEIRA 1 SPECIAL   W7330241 KIT DE CONVERSÃO PARA VÁLVULA DE INVERSÃO1

52   W7230305 MANGUEIRA ALIMENT BRANCA 3M 1 SPECIAL   W7230408 DESCONECTOR UNIVERSAL PLÁSTICO 1

53   W7230303 PIVÔ GIRATÓRIO 1


